
 
 

UCHWAŁA NR LIV/523/2024 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 
8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
ze zm.1)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 p.n. „Przychody i rozchody budżetu na 2024 r.” do Uchwały 
Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 roku” do Uchwały Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 23.545.294,70 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 10.000.000,00 zł, 

- środki niewykorzystane w wysokości 233.944,47 zł (w tym: § 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, między innymi: 33.944,47 zł środki z opłat i kar 
ochrona środowiska, § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 200.000,00 zł – programy unijne), 

- wolne środki w wysokości 300.000,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1730



- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 13.011.350,23 zł (w tym: 714.362,46 zł środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1730



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

600 0,00 1 550 000,00

60014 0,00 1 550 000,00

0,00 1 400 000,00

0,00 150 000,00

756 -1 400 000,00 0,00

75618 -1 400 000,00 0,00

-1 400 000,00 0,00

758 0,00 12 245 655,00

75801 0,00 9 500 177,00

0,00 9 500 177,00

75806 0,00 2 745 478,00

0,00 2 745 478,00

801 0,00 384 150,00

80115 0,00 384 150,00

0,00 326 527,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

369 000,00 695 527,50

Technika 773 643,46 1 157 793,46

Oświata i wychowanie 1 561 753,46 1 945 903,46

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 745 478,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 2 745 478,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 977 945,00 69 478 122,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

59 977 945,00 69 478 122,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 400 000,00 0,00

Różne rozliczenia 61 974 402,00 74 220 057,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 442 000,00 2 042 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

69 529 235,00 68 129 235,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 1 400 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 150 000,00

Drogi publiczne powiatowe 31 800,00 1 581 800,00

bieżące

Transport i łączność 64 075,00 1 614 075,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Plan dochodów budżetu na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/523/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1730



0,00 57 622,50

855 0,00 4 000,00

85510 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

razem: -1 400 000,00 14 183 805,00

0,00 384 150,00

600 -2 550 000,00 0,00

60014 -2 550 000,00 0,00

-2 550 000,00 0,00

razem: -2 550 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 950 000,00 14 183 805,00

0,00 384 150,00

Ogółem: 221 578 580,92 231 812 385,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 801 818,46 4 185 968,46

majątkowe 54 555 694,46 52 005 694,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 563 175,00 2 563 175,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

6 992 500,00 4 442 500,00

Drogi publiczne powiatowe 15 308 500,00 12 758 500,00

Transport i łączność 15 308 500,00 12 758 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 238 643,46 1 622 793,46

majątkowe

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

28 600,00 32 600,00

bieżące 167 022 886,46 179 806 691,46

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 501 050,00 2 505 050,00

Rodzina 3 845 025,00 3 849 025,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

90 893,46 148 515,96

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1730



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
71 400 858,46 5 365 839,00 5 351 839,00 29 275,00 5 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 035 019,46 66 035 019,46 0,00

-2 600 137,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 137,54 -2 600 137,54 0,00

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 650 720,92 6 215 839,00 6 201 839,00 29 275,00 6 172 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 434 881,92 63 434 881,92 0,00

71 371 583,46 5 336 564,00 5 322 564,00 0,00 5 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 035 019,46 66 035 019,46 0,00

-2 600 137,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 137,54 -2 600 137,54 0,00

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 621 445,92 6 186 564,00 6 172 564,00 0,00 6 172 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 434 881,92 63 434 881,92 0,00

72 131 113,23 62 376 113,23 59 217 619,00 51 552 466,00 7 665 153,00 1 330 000,00 102 080,00 1 726 414,23 0,00 0,00 9 755 000,00 9 755 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504 150,00 8 504 150,00 8 020 000,00 8 000 000,00 20 000,00 0,00 0,00 484 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 635 263,23 70 880 263,23 67 237 619,00 59 552 466,00 7 685 153,00 1 330 000,00 102 080,00 2 210 564,23 0,00 0,00 9 755 000,00 9 755 000,00 0,00

10 020 923,00 10 020 923,00 10 013 923,00 8 760 298,00 1 253 625,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 020 923,00 18 020 923,00 18 013 923,00 16 760 298,00 1 253 625,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 466 545,30 19 916 545,30 18 489 815,00 15 651 364,00 2 838 451,00 0,00 13 580,00 1 413 150,30 0,00 0,00 7 550 000,00 7 550 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 150,00 494 150,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 484 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 960 695,30 20 410 695,30 18 499 815,00 15 651 364,00 2 848 451,00 0,00 13 580,00 1 897 300,30 0,00 0,00 7 550 000,00 7 550 000,00 0,00

21 484 582,93 19 279 582,93 18 920 819,00 16 754 485,00 2 166 334,00 30 000,00 15 500,00 313 263,93 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 494 582,93 19 289 582,93 18 930 819,00 16 754 485,00 2 176 334,00 30 000,00 15 500,00 313 263,93 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00

8 050 532,00 7 675 532,00 7 277 982,00 5 859 487,00 1 418 495,00 350 000,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050 532,00 8 675 532,00 8 277 982,00 6 859 487,00 1 418 495,00 350 000,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

1 486 916,00 1 236 916,00 1 233 916,00 913 416,00 320 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 916,00 2 236 916,00 2 233 916,00 1 913 416,00 320 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

15 964 813,00 15 964 813,00 9 657 313,00 7 603 998,00 2 053 315,00 1 600 000,00 4 707 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 968 813,00 15 968 813,00 9 661 313,00 7 603 998,00 2 057 315,00 1 600 000,00 4 707 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 015 636,00 9 015 636,00 7 942 136,00 6 002 606,00 1 939 530,00 600 000,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 019 636,00 9 019 636,00 7 946 136,00 6 002 606,00 1 943 530,00 600 000,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 944,47 33 944,47 33 944,47 0,00 33 944,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 944,47 173 944,47 173 944,47 0,00 173 944,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 500 000,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 150 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 2 150 000,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 2 150 000,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Plan wydatków budżetu na 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/523/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1730



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 944,47 33 944,47 33 944,47 0,00 33 944,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 944,47 173 944,47 173 944,47 0,00 173 944,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 565 723,69 166 061 414,23 152 642 740,00 119 922 345,64 32 720 394,36 5 075 288,00 6 064 681,00 2 172 033,23 0,00 106 672,00 81 504 309,46 81 504 309,46 0,00

-2 600 137,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 137,54 -2 600 137,54 0,00

10 392 094,47 10 392 094,47 9 907 944,47 9 000 000,00 907 944,47 0,00 0,00 484 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 357 680,62 176 453 508,70 162 550 684,47 128 922 345,64 33 628 338,83 5 075 288,00 6 064 681,00 2 656 183,23 0,00 106 672,00 78 904 171,92 78 904 171,92 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 370 290,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 370 290,00 0,00

zmniejszenie

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 3 16 18

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1730



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

4 1 100 000,00

Przychody ogółem: 24 345 294,70

200 000,002

3 10 000 000,00

1 33 944,47

1 800 000,00

5 13 011 350,23

Rozchody ogółem: 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/523/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1730



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

-2 400 000,00 +150 000,00 +150 000,00 0 0 0 -2 550 000,00

60014 2310 +150 000,00 +150 000,00 +150 000,00 0 0

60014 6300 - 2 550 000,00 0 0 0 0 0 -2 550 000,00

+150 000,00Drogi publiczne powiatowe +150 000,00

Drogi publiczne powiatowe -2 550 000,00 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

600 Transport i łączność -2 400 000,00 0

Wydatki bieżące

1 4 5 10

z tego:

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)
Paragraf

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/523/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1730


	UCHWAŁA NR LIV/523/2024 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-04T08:44:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




